
新型コロナウイルス感染症収束について 
 

 当院における新型コロナウイルス感染症発生につきましては、患者様、関係医療機関や地域住民

の皆様に、たいへんご心配、ご迷惑をおかけいたしました。あらためてお詫び申し上げます。 

 

 8 月 8 日以降、新規の陽性患者の発生はなく、最終感染者の隔離期間も終了したため、8 月 18 日

をもちまして当院の新型コロナウイルス感染症は収束したことをご報告いたします。 

 8 月 19 日より、入院の受け入れと、外来診療は通常通りです。 

 

 引き続き、感染対策には万全を期してまいりたいと思います。ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

 

令和 4 年 8 月 19 日 

上條記念病院 院長 上條裕朗 


